

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 404 DEL 13.12.2017

Oggetto: Iniziative dell'Associazione Turistica Pro Loco di Miazzina di custodia e cura del bivacco di Alpe Curgei nel Parco Nazionale Val Grande. Liquidazione contributo.

IL DIRETTORE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 101 del 28.04.2017, con la quale si sono approvate le proposte dell'Associazione Turistica Pro Loco di Miazzina di custodia e cura del bivacco di Alpe Curgei nel Parco Nazionale Val Grande relativamente agli interventi per l'anno 2017 e provveduto a sostenere le iniziative un contributo di € 1.455,00 a parziale copertura delle spese complessive;

DATO ATTO che con la succitata determinazione si è disposta altresì la liquidazione del contributo di che trattasi ad avvenuto riscontro della realizzazione delle iniziative proposte e ad avvenuto rendiconto delle spese sostenute da parte dell'Associazione Turistica Pro Loco di Miazzina;

VISTO che con nota del 30.11.2017, acquisita al prot. n. 3747 del 06.12.2017 l'Associazione Turistica Pro Loco di Miazzina ha trasmesso la rendicontazione della attività svolte e il relativo rendiconto delle spese sostenute per complessivi € 1.228,25 oltre ad una fattura di € 73,87 di spese ammissibili conformemente a quanto richiesto dal Parco;

ACCERTATO che

- le attività rendicontate sono coerenti alle iniziative finanziate dall'Ente Parco e che quindi si può procedere alla liquidazione del contributo stanziato a favore dell'Associazione Turistica Pro Loco di Miazzina;
- l'impegno di spesa di cui alla propria determinazione n. 101 del 28.04.2017 può quindi essere ridotto di € 152,88 e che dette risorse che possono utilmente essere impegnate nelle ulteriori attività dell'Ente per il corrente 2017;

VISTI il D.Lgs 165/01 e lo Statuto dell'Ente Parco, in tema di competenze del Direttore;

DETERMINA

- DI LIQUIDARE all'Associazione Turistica Pro Loco di Miazzina la somma di € 1.302,12 a titolo di saldo del contributo stanziato dall'Ente Parco per la realizzazione degli interventi anno 2017 nell'ambito delle attività di custodia e cura del bivacco di Alpe Curgei nel Parco Nazionale Val Grande
- DI DARE ATTO che la somma sopra citata è impegnata in forza della determinazione dirigenziale n. 101 del 28.04.2017 e disponibile al capitolo 12206100 "Contributi, sovvenzioni, sussidi ed ausili finanziari ad Associazioni ed Enti pubblici e privati" del bilancio di previsione dell'esercizio corrente;
- 3. DI DEMANDARE al servizio finanziario di provvedere alla riduzione dell'impegno originario di cui alla propria determinazione dirigenziale n. 101 del 28.04.2017 di € 152,88 al fine di rendere disponibili tali risorse per ulteriori attività dell'Ente per il corrente 2017.

Il Direttore Dott. Tullio Bagnati

Ente Parco Nazionale Val Grande Istituito con D.P.R. del 23.11.1993 Il Direttore certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata all'Albo on line sul sito web istituzionale dell'Ente Parco Nazionale Val Grande (www.parcovalgrande.it) il giorno 13 DIC. 2017 ai sensi dell'articolo 32 della legge 69/2009.

Vogogna, lì 13 DIC. 2017

Il Direttore

Dr. Tullio Bagnati